и дата его регистрации 4-09-36400-R-003Р от 19.12.2022.

Международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A105RG4
Международный код классификации финансовых инструментов (CFI): DBFGFB
2.2. Количество облигаций или иных ценных бумаг эмитента, которые были погашены:

892 081 (Восемьсот девяносто две тысячи восемьдесят одна) штука.
2.3. Основание для погашения облигаций или иных ценных бумаг эмитента: истечение срока

обращения Облигаций.
2.4. Дата погашения облигаций или иных ценных бумаг эмитента (дата внесения по

эмиссионному счету в реестре владельцев ценных бумаг (эмиссионному счету депо) эмитента